
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当連合会の運営に対してご理解とご協力をいただ 

き厚くお礼申し上げます。 

 さて、新公益法人制度改革に伴い「社団法人」から「一般社 

団法人」への法人格の移行についての手続を進めてまいりまし 

たが、この度、平成 25 年 3 月 18 日付け神奈川県指令文第 207 

号をもって、神奈川県知事より認可されましたので、平成 25 年 

4 月 1 日に一般社団法人の登記を行いましたのでお知らせしま 

す。 

 引き続き、当連合会の発展にお力添えを賜りますようお願い 

申しあげます。 

敬具 

 

  平成 25 年 4 月 1 日 

     各   位 

 

        一般社団法人 神奈川県商工会議所連合会 

        会  頭   佐 々 木 謙 二 

  

 


